

BAP Holding ApS

Albuen 1, Bramdrupdam
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 30.09.2021

18. regnskabsår

CVR. nr. 27 99 01 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6. december 2021

Bo Arvad Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 30.09.2021	9
---	---

Balance pr. 30.09.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BAP Holding ApS
Albuen 1, Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon: 75 50 68 33
Telefax: 75 50 64 64

CVR-nr.: 27 99 01 85
Stiftet: 20. august 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 30.09

Direktion Bo Arvad Pedersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt udlejning af ejendomme og gennem datterselskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.147.380, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.161.285 og en egenkapital på kr. 5.130.274.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2013

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 30/9, hvilket betyder at indeværende regnskabsår omfatter 9 måneders drift mod 12 måneder i sammenligningstallene.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 30.09.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	83.340	-11.330
Afskrivninger	-32.560	-32.559
Driftsresultat	50.780	-43.889
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	1.099.794	937.084
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.669	7.290
Finansielle omkostninger	-8.180	-36.500
Ordinært resultat før skat	1.152.063	863.985
1 Skat af årets resultat	-4.683	10.343
ÅRETS RESULTAT	1.147.380	874.328
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.099.794	788.087
Overført resultat	47.586	29.741
DISPONERET I ALT	1.147.380	874.328

BALANCE PR. 30.09.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
2	Grunde og bygninger	2.285.433	2.317.993
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.285.433	2.317.993
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.909.881	2.810.087
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.909.881	2.810.087
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.195.314	5.128.080
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.549	724.113
	Andre tilgodehavender	0	1.888
	Tilgodehavender i alt	964.549	726.001
	Likvide beholdninger	1.422	26.072
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	965.971	752.073
	AKTIVER I ALT	7.161.285	5.880.153

BALANCE PR. 30.09.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.887.881	788.087
Overført resultat	3.117.393	3.069.807
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	56.500
EGENKAPITAL I ALT	5.130.274	4.039.394
Hensættelser til udskudt skat	183.015	178.409
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	183.015	178.409
Prioritetsgæld	1.288.475	1.344.819
Selskabsskat	290.324	0
Anden gæld	10.500	10.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.299	1.355.319
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	75.000	74.631
Selskabsskat	144.706	144.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.866	50.609
Anden gæld	26.125	37.085
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	258.697	307.031
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.847.996	1.662.350
PASSIVER I ALT	7.161.285	5.880.153

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	788.087
Årets resultat	1.099.794
Saldo ultimo	1.887.881
Foreslået udbytte	
Saldo primo	56.500
Betalt udbytte	-56.500
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	3.069.807
Årets resultat	47.586
Saldo ultimo	3.117.393
Egenkapital ultimo	5.130.274

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77	-21.505
Årets ændring i udskudt skat	4.606	11.162
Skat af årets resultat i alt	4.683	-10.343
2 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2021	2.713.741	2.532.141
Tilgang 2021	0	181.600
Kostpris pr. 30.09.2021	2.713.741	2.713.741
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	395.748	363.189
Afskrivninger i 2021	32.560	32.559
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2021	428.308	395.748
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2021	2.285.433	2.317.993
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2021	2.022.000	2.022.000
Kostpris pr. 30.09.2021	2.022.000	2.022.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	788.087	-148.997
Årets resultatandele efter skat	1.099.794	937.084
Værdireguleringer pr. 30.09.2021	1.887.881	788.087
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2021	3.909.881	2.810.087
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	Selskabs-	Ejerandel
Bolighuset Jobo ApS, Albuen 1, Bramdrupdam, 6000 Kolding	kapital	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	500.000	100%
	1.099.794	3.909.881

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	987.475	1.054.473
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	676.824	375.477
Heraf kortfristet del	-75.000	-74.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.299	1.355.319

5 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 1.447.000 kr. og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen 2.285.432 kr.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
